KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH

Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kuvaus

Ominaisuudet

Halkaisija (mm):

Korkeus, mm:
Materiaali1:

Paino g:

Pakkauksen korkeus mm:
Pakkauksen leveys mm:
Pakkauksen pituus mm:
Pakkauksen sisalto:

Sopii kaytettavaksi

00
4400274

39,0

13.0
Erikoistydkaluterasta
60

15

70

70

1

Pidatinrengas, asennus

Tuotenro: 440.0274
EAN: 4042146637166
OVH: 96,38 € *

OVH:
Tuotenro Tuote (ei sis. ALVia)
440.0011 . Iskukappale, M22 x 2,5 mm 105,07 € *
* Kaikki hinnat ilman ALV.
Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta. 17



